
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION N“95.1.1.1/ 2396 Y 

0000015 

DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 
INTENDENTA DE COMPAÑIAS DE QUITO (E) 

CONSIDERANDO 2 

QUÉ se han presentado a este Despacho tres testimonios 

de la escritura pública de constitución de la compañía 
"LATINTERNACIONAL CIA. LTDA.” otorgada ante el Notario 
Décimo Sexto del cantón Quito el 7 de junio de 1995, junta- 
sente con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, 
ha emitido informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones: 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 

"LATINTERNACIONAL CÍA. LTDA.”", con domicilio en Quito, 
en los términos constantes en la referida escritura; y, 

disponer que un extracto de la escritura se publique, 

por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 

en Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.” DISPONER: a) Que el Notario Déciao 

Sexto del cantón Quito tome nota al margen de la matriz 
de la escritura que se aprueba, del contenido de la presen- 
te Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del cantón 
Quito inscriba la referida escritura y esta Resolución; 
Y, <c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anota- 
ciones. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 'P 1 JUL 1995 De 

DRA. BEATRIZ Ja 3ANDERAS 
2. £on esta ferha queda inserita la pre 

santa Pescioiór di) 115 Le? 

        
   

    

  

   

  

dal Pero Norarivieno Io, 
vote (ás compita a lo cis: 

pario cda ras os, do cata 

PF/acp 2er € Eairto 233 
cre de Rieciivda 127, e. ticado 

mua Chal 175 37 29 de 

  

Dr. Julio César Alic.ca ida    
  
 


